
Sakarya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 122

Takım Sayısı : 28

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Final Yarışmaları

Atletizm Geliştirme Projesi Final Yarışmaları

Güneşli 24 °C

1.5 km.

2007-2008 Kızlar

Sakarya

28 Nisan 2019 10:30



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 2602 ZEYNEP ÖZKARA ESKİŞEHİR T 21.03.2008 5:27 1

2 6201 NURBAHAR ÖZDOĞAN TUNCELİ T 29.06.2007 5:29 2

3 2601 ZEYNEP HEVES ESKİŞEHİR T 24.07.2007 5:32 3

4 6502 SEMANUR SARIER VAN T 10.02.2007 5:33 4

5 2401 YAREN KOÇ ERZİNCAN T 24.03.2007 5:34 5

6 2702 HATİCE DURKAÇ GAZİANTEP T 22.02.2007 5:35 6

7 901 SUDE SERT AYDIN T 1.03.2008 5:35 7

8 8001 ZELİHA ÇAKICIOĞLU OSMANİYE F 28.08.2007 5:35 8

9 5801 MEVLÜDE KAMA SİVAS F 29.01.2007 5:36 9

10 3201 ECE CEYLİN ÇETİN ISPARTA F 16.07.2008 5:46 10

11 2504 BÜŞRA ARAS ERZURUM T 5.01.2008 5:47 11

12 3601 AYSEL KILIÇ KARS F 19.04.2007 5:48 12

13 2704 EDA TİNKÇİ GAZİANTEP T 3.02.2007 5:48 13

14 702 KUMSAL ALEYNA ÇAĞLAYAN ANTALYA T 8.05.2007 5:49 14

15 3202 BELİNAY AKBAŞ ISPARTA F 16.07.2008 5:50 15

16 2603 AYBÜKE GÜLAY KÖROĞLU ESKİŞEHİR T 18.02.2008 5:50 16

17 5001 ZEHRA ALDATMAZ NEVŞEHİR T 15.03.2008 5:50 17

18 2301 MEDİNE ÇİÇEK ELAZIĞ T 24.10.2007 5:51 18

19 7201 NERGİZ DEYAN BATMAN T 1.01.2008 5:51 19

20 2502 HAZAL GÖKSÜ ERZURUM T 21.08.2007 5:51 20

21 5202 ŞECDE NUR DURUKAN ORDU T 18.04.2007 5:51 21

22 2501 KADER AKSAKAL ERZURUM T 4.07.2008 5:52 22

23 6501 VİYAN ADAR VAN T 27.01.2008 5:52 23

24 1303 HEDİYE ÖZMEN BİTLİS T 1.05.2007 5:52 24

25 5401 HURİ MELEK BAŞARAN SAKARYA T 18.04.2007 5:53 25

26 2703 ÖZGE PINAR GAZİANTEP T 22.07.2007 5:54 26

27 2701 SULTAN BULUT GAZİANTEP T 22.02.2007 5:55 27

28 5002 ESRANUR ÇITAK NEVŞEHİR T 20.03.2008 5:57 28

29 704 BETÜL MELİS MERCAN ANTALYA T 5.03.2007 6:00 29

30 6204 ALEYNA GÜNEŞ ALGÜL TUNCELİ T 20.08.2007 6:01 30

31 6202 ELA ARBAS TUNCELİ T 19.12.2008 6:03 31

32 5201 REVZANUR AKYOL ORDU T 3.08.2007 6:04 32

33 7503 ARDAŞEN ATEŞ ARDAHAN T 20.04.2007 6:04 33

34 903 İREM DEMİROGLU AYDIN T 22.06.2007 6:05 34

35 1601 GÜZİDE ÇAKMAK BURSA T 10.04.2007 6:05 35

36 7202 NEZAHAT GÜNDE BATMAN T 10.01.2007 6:06 36

37 902 KÜBRA GELMEZ AYDIN T 1.03.2008 6:06 37

Türkiye Atletizm Federasyonu

2007-2008 Kızlar

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Final Yarışmaları
Sakarya

28 Nisan 2019 10:30



1.5 km.

Sıra 
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Göğüs 
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Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 
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Derecesi

Geliş 

Puanı

2007-2008 Kızlar 28 Nisan 2019 10:30

38 7801 EBRAR ZEYNEP KARATAŞ KARABÜK T 8.01.2007 6:07 38

39 1302 AMİNE KAYA BİTLİS T 15.07.2008 6:08 39

40 302 HAMİDE NUR TEKDEMİR AFYONKARAHİSAR T 12.03.2008 6:09 40

41 6304 FİRDEVS ASLAN ŞANLIURFA T 9.04.2008 6:09 41

42 1002 SUDENAZ ÇAKIR BALIKESİR T 22.06.2007 6:09 42

43 5701 ELA ALTIN SİNOP T 18.02.2008 6:10 43

44 5402 NURGÜL HALİL SAKARYA T 26.03.2008 6:11 44

45 301 MERVE ÇİMEN AFYONKARAHİSAR T 30.08.2007 6:11 45

46 6302 YAGMUR ALKAN ŞANLIURFA T 7.01.2007 6:12 46

47 3301 KÜBRA SARUHAN MERSİN T 11.10.2007 6:13 47

48 4502 REZAN YALÇIN MANİSA T 13.09.2007 6:13 48

49 703 SILA AYDOĞAN ANTALYA T 5.02.2007 6:13 49

50 701 SELMA DÖNMEZ ANTALYA T 5.11.2007 6:14 50

51 2403 SUDE NAZ ŞAHİN ERZİNCAN T 14.06.2007 6:14 51

52 3804 MELİSA DURMUŞ KAYSERİ T 20.04.2007 6:15 52

53 2604 SULTAN KUL ESKİŞEHİR T 18.07.2008 - 53

54 2402 MERVE SAĞLAM ERZİNCAN T 23.07.2008 - 54

55 5204 CEYDA KARAYİĞİT ORDU T 25.01.2007 - 55

56 6203 DENİZ YÜKSEL TUNCELİ T 24.08.2008 - 56

57 1001 NİSA HİKMET ÜNLÜ BALIKESİR T 24.05.2007 - 57

58 2304 MEDİNE TUNÇ ELAZIĞ T 24.01.2008 - 58

59 2503 İLAYDA ARAS ERZURUM T 15.10.2008 - 59

60 201 GÜLCAN KOYUN ADIYAMAN T 25.01.2007 - 60

61 2201 BİLGE AYEVİ EDİRNE T 18.04.2007 - 61

62 6504 SARYA TAŞKIRAN VAN T 21.01.2007 - 62

63 5004 BUSE SU SONER NEVŞEHİR T 20.03.2007 - 63

64 7001 YASEMİN SOYDAN KARAMAN T 8.12.2007 - 64

65 804 RÜMEYSA ZEHRA ÖZER ARTVİN T 16.09.2008 - 65

66 2302 ŞEVVAL TUNÇ ELAZIĞ T 1.01.2008 - 66

67 3302 İREM DARILMAZ MERSİN T 12.02.2007 - 67

68 7002 FATMANUR YILMAZ KARAMAN T 19.06.2007 - 68

69 7504 GÜLİZAR YILDIZ ARDAHAN T 8.07.2007 - 69

70 2901 SUDENUR ŞAHİN GÜMÜŞHANE F 25.04.2007 - 70

71 5403 GÜL AHSEN LÜLECİ SAKARYA T 6.10.2007 - 71

72 1304 MERYEM UĞURLU BİTLİS T 20.03.2007 - 72

73 1004 HALİME DEMİR BALIKESİR T 3.03.2008 - 73

74 303 FADİME ATEŞ AFYONKARAHİSAR T 5.03.2007 - 74

75 7004 BUSENUR COŞKON KARAMAN T 14.02.2007 - 75

76 3801 ÜLKÜ KARACA KAYSERİ T 5.12.2007 - 76

77 204 ALEYNA ERDEM ADIYAMAN T 25.06.2007 - 77

78 3802 BAHTINUR POLAT KAYSERİ T 28.04.2007 - 78
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Göğüs 
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Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı
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Doğum 
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2007-2008 Kızlar 28 Nisan 2019 10:30

79 7003 AYŞEGÜL TOSUN KARAMAN T 4.01.2007 - 79

80 1603 MERYEM NUR KUTLAY BURSA T 22.11.2007 - 80

81 7803 BEYZA ÇANKAYA KARABÜK T 20.11.2008 - 81

82 7802 ZEYNEP ASLAN KARABÜK T 18.09.2007 - 82

83 904 SEMİHA KARACA AYDIN T 6.01.2007 - 83

84 5702 ASİYE AYGÜN SİNOP T 28.10.2007 - 84

85 1003 BETÜL KARAÇAM BALIKESİR T 5.08.2007 - 85

86 304 HATİCE KÖSE AFYONKARAHİSAR T 7.02.2008 - 86

87 3303 VİYAN KARABEĞ MERSİN T 3.02.2008 - 87

88 5404 YAĞMUR TORLAK SAKARYA T 31.03.2007 - 88

89 3803 GÖKÇE KILIÇLI KAYSERİ T 2.09.2008 - 89

90 5203 ELA YALÇINKAYA ORDU T 25.04.2007 - 90

91 4503 ÜLKÜ EVRAN MANİSA T 25.08.2007 - 91

92 7203 ROJDA TEK BATMAN T 5.01.2007 - 92

93 7204 ŞİFA TEK BATMAN T 10.01.2007 - 93

94 5704 SONGÜL YILMAZ SİNOP T 7.10.2008 - 94

95 203 MEDİNE SEVİNDİ ADIYAMAN T 5.07.2008 - 95

96 5703 MEDİNE EROL SİNOP T 6.04.2007 - 96

97 202 AYŞENUR GÜL ADIYAMAN T 2.05.2008 - 97

98 2303 SEREN TÜNÇ ELAZIĞ T 5.05.2007 - 98

99 1604 ŞEVVAL SEVİNDİK BURSA T 28.03.2008 - 99

100 7502 DİLAN ÇETİN ARDAHAN T 4.08.2008 - 100

101 803 DİLAN GÖREN ARTVİN T 27.07.2007 - 101

102 6503 MELEK ÇELİK VAN T 12.10.2007 - 102

103 2404 İREM AYŞE ERDOĞAN ERZİNCAN T 14.01.2007 - 103

104 2203 ESRA GEZGİN EDİRNE T 8.08.2008 - 104

105 1301 FİRDEVS TUNÇTAN BİTLİS T 10.02.2008 - 105

106 802 DEREN ELA ÇORUH ARTVİN T 20.10.2008 - 106

107 801 SILA AVCI ARTVİN T 11.04.2007 - 107

108 4504 ELİF ASMA MANİSA T 16.05.2008 - 108

109 3304 RABİYE ÇİÇEK MERSİN T 12.04.2007 - 109

110 2204 ECRİN BEYZA YILDIRIM EDİRNE T 25.03.2007 - 110

111 2202 ECEM SENA DUYAR EDİRNE T 19.11.2007 - 111

- 4004 SEVİM DEMİRBAŞ KIRŞEHİR F 24.12.2007 DNF -

- 4501 SILA NUR BAYRAK MANİSA T 9.10.2007 DNF -

- 5003 NİSANUR GÜZEL NEVŞEHİR T 20.03.2007 DNF -

- 7301 ROJDA GORAN ŞIRNAK F 21.01.2007 DNS -

- 3401 SUDENAZ GÜZELBAŞ İSTANBUL T 19.04.2007 DNS -

- 3402 AMİNE ŞENSES İSTANBUL T 12.01.2007 DNS -

- 3403 ESRA DUMAN İSTANBUL T 14.05.2007 DNS -

- 3404 BERFİN KALKAN İSTANBUL T 3.01.2008 DNS -
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No
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- 6101 HİLAL ECRİN KARAGÖZ TRABZON T 18.08.2008 DNS -

- 6102 CEREN AYAZOĞLU TRABZON T 26.03.2007 DNS -

- 6103 ZEYNEP BİLAZER TRABZON T 28.06.2007 DNS -

- 6104 ELANUR KAMBER TRABZON T 25.10.2007 DNS -

- 7804 ZENNUR DEVRİM KARABÜK T 10.04.2008 DNS -

- 6303 ESMANUR ÇALIŞ ŞANLIURFA T 14.02.2007 DNS -

- 6301 FATMA MUSEY ŞANLIURFA T 1.01.2007 DNS -

- 7501 BUSENAZ ÜSTÜNDAĞ ARDAHAN T 20.07.2007 DNS -

- 601 ASYA DURU İBRİKÇİ ANKARA T 14.12.2007 DNS -

- 602 EKİN AKYOL ANKARA T 24.10.2007 DNS -

- 603 MELİSA KIZILKAYA ANKARA T 8.05.2008 DNS -

- 604 NİSA NAZ SARI ANKARA T 19.01.2007 DNS -

- 5501 ZELAL POLAT SAMSUN F 1.04.2008 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2601 ZEYNEP HEVES 5:32 3

2602 ZEYNEP ÖZKARA 5:27 1

1 ESKİŞEHİR 2603 AYBÜKE GÜLAY KÖROĞLU 5:50 16 20

2604 SULTAN KUL - 53

2701 SULTAN BULUT 5:55 27

2702 HATİCE DURKAÇ 5:35 6

2 GAZİANTEP 2703 ÖZGE PINAR 5:54 26 45

2704 EDA TİNKÇİ 5:48 13

2501 KADER AKSAKAL 5:52 22

2502 HAZAL GÖKSÜ 5:51 20

3 ERZURUM 2503 İLAYDA ARAS - 59 53

2504 BÜŞRA ARAS 5:47 11

6201 NURBAHAR ÖZDOĞAN 5:29 2

6202 ELA ARBAS 6:03 31

4 TUNCELİ 6203 DENİZ YÜKSEL - 56 63

6204 ALEYNA GÜNEŞ ALGÜL 6:01 30

901 SUDE SERT 5:35 7

902 KÜBRA GELMEZ 6:06 37

5 AYDIN 903 İREM DEMİROGLU 6:05 34 78

904 SEMİHA KARACA - 83

6501 VİYAN ADAR 5:52 23

6502 SEMANUR SARIER 5:33 4

6 VAN 6503 MELEK ÇELİK - 102 89

6504 SARYA TAŞKIRAN - 62

701 SELMA DÖNMEZ 6:14 50

702 KUMSAL ALEYNA ÇAĞLAYAN 5:49 14

7 ANTALYA 703 SILA AYDOĞAN 6:13 49 92

704 BETÜL MELİS MERCAN 6:00 29

5201 REVZANUR AKYOL 6:04 32

5202 ŞECDE NUR DURUKAN 5:51 21

8 ORDU 5203 ELA YALÇINKAYA - 90 108

5204 CEYDA KARAYİĞİT - 55

5001 ZEHRA ALDATMAZ 5:50 17

5002 ESRANUR ÇITAK 5:57 28

9 NEVŞEHİR 5003 NİSANUR GÜZEL DNF - 108

5004 BUSE SU SONER - 63

Türkiye Atletizm Federasyonu

28 Nisan 2019 10:30

Atletizm Geliştirme Projesi Final Yarışmaları

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Sakarya

2007-2008 Kızlar 1.5 km.



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

28 Nisan 2019 10:302007-2008 Kızlar 1.5 km.

2401 YAREN KOÇ 5:34 5

2402 MERVE SAĞLAM - 54

10 ERZİNCAN 2403 SUDE NAZ ŞAHİN 6:14 51 110

2404 İREM AYŞE ERDOĞAN - 103

1301 FİRDEVS TUNÇTAN - 105

1302 AMİNE KAYA 6:08 39

11 BİTLİS 1303 HEDİYE ÖZMEN 5:52 24 135

1304 MERYEM UĞURLU - 72

5401 HURİ MELEK BAŞARAN 5:53 25

5402 NURGÜL HALİL 6:11 44

12 SAKARYA 5403 GÜL AHSEN LÜLECİ - 71 140

5404 YAĞMUR TORLAK - 88

2301 MEDİNE ÇİÇEK 5:51 18

2302 ŞEVVAL TUNÇ - 66

13 ELAZIĞ 2303 SEREN TÜNÇ - 98 142

2304 MEDİNE TUNÇ - 58

7201 NERGİZ DEYAN 5:51 19

7202 NEZAHAT GÜNDE 6:06 36

14 BATMAN 7203 ROJDA TEK - 92 147

7204 ŞİFA TEK - 93

301 MERVE ÇİMEN 6:11 45

302 HAMİDE NUR TEKDEMİR 6:09 40

15 AFYONKARAHİSAR 303 FADİME ATEŞ - 74 159

304 HATİCE KÖSE - 86

1001 NİSA HİKMET ÜNLÜ - 57

1002 SUDENAZ ÇAKIR 6:09 42

16 BALIKESİR 1003 BETÜL KARAÇAM - 85 172

1004 HALİME DEMİR - 73

7801 EBRAR ZEYNEP KARATAŞ 6:07 38

7802 ZEYNEP ASLAN - 82

17 KARABÜK 7803 BEYZA ÇANKAYA - 81 201

7804 ZENNUR DEVRİM DNS -

3301 KÜBRA SARUHAN 6:13 47

3302 İREM DARILMAZ - 67

18 MERSİN 3303 VİYAN KARABEĞ - 87 201

3304 RABİYE ÇİÇEK - 109

7501 BUSENAZ ÜSTÜNDAĞ DNS -

7502 DİLAN ÇETİN - 100

19 ARDAHAN 7503 ARDAŞEN ATEŞ 6:04 33 202

7504 GÜLİZAR YILDIZ - 69



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

28 Nisan 2019 10:302007-2008 Kızlar 1.5 km.

3801 ÜLKÜ KARACA - 76

3802 BAHTINUR POLAT - 78

20 KAYSERİ 3803 GÖKÇE KILIÇLI - 89 206

3804 MELİSA DURMUŞ 6:15 52

7001 YASEMİN SOYDAN - 64

7002 FATMANUR YILMAZ - 68

21 KARAMAN 7003 AYŞEGÜL TOSUN - 79 207

7004 BUSENUR COŞKON - 75

1601 GÜZİDE ÇAKMAK 6:05 35

1603 MERYEM NUR KUTLAY - 80

22 BURSA 1604 ŞEVVAL SEVİNDİK - 99 214

  -

5701 ELA ALTIN 6:10 43

5702 ASİYE AYGÜN - 84

23 SİNOP 5703 MEDİNE EROL - 96 221

5704 SONGÜL YILMAZ - 94

201 GÜLCAN KOYUN - 60

202 AYŞENUR GÜL - 97

24 ADIYAMAN 203 MEDİNE SEVİNDİ - 95 232

204 ALEYNA ERDEM - 77

4501 SILA NUR BAYRAK DNF -

4502 REZAN YALÇIN 6:13 48

25 MANİSA 4503 ÜLKÜ EVRAN - 91 247

4504 ELİF ASMA - 108

801 SILA AVCI - 107

802 DEREN ELA ÇORUH - 106

26 ARTVİN 803 DİLAN GÖREN - 101 272

804 RÜMEYSA ZEHRA ÖZER - 65

2201 BİLGE AYEVİ - 61

2202 ECEM SENA DUYAR - 111

27 EDİRNE 2203 ESRA GEZGİN - 104 275

2204 ECRİN BEYZA YILDIRIM - 110

6301 FATMA MUSEY DNS -

6302 YAGMUR ALKAN 6:12 46

1044 ŞANLIURFA 6303 ESMANUR ÇALIŞ DNS - DQ

6304 FİRDEVS ASLAN 6:09 41

601 ASYA DURU İBRİKÇİ DNS -

602 EKİN AKYOL DNS -

1092 ANKARA 603 MELİSA KIZILKAYA DNS - DQ

604 NİSA NAZ SARI DNS -



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

28 Nisan 2019 10:302007-2008 Kızlar 1.5 km.

3401 SUDENAZ GÜZELBAŞ DNS -

3402 AMİNE ŞENSES DNS -

1146 İSTANBUL 3403 ESRA DUMAN DNS - DQ

3404 BERFİN KALKAN DNS -

6101 HİLAL ECRİN KARAGÖZ DNS -

6102 CEREN AYAZOĞLU DNS -

1158 TRABZON 6103 ZEYNEP BİLAZER DNS - DQ

6104 ELANUR KAMBER DNS -



Sakarya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 97

Takım Sayısı : 14

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Final Yarışmaları

Atletizm Geliştirme Projesi Final Yarışmaları

Güneşli 24 °C

2 Km.

2005-2006 Kızlar

Sakarya

28 Nisan 2019 11:10



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 6803 BUSE NUR BATAK AKSARAY T 2.04.2006 6:47 1

2 4902 CEREN KILIÇ MUŞ T 9.05.2006 6:48 2

3 2501 BÜŞRA GÜLDES ERZURUM T 1.06.2005 6:49 3

4 3801 MÜNEVVER AKKUŞ KAYSERİ T 18.08.2005 6:49 4

5 2504 AMİNE TAŞKESEN ERZURUM T 31.03.2006 6:53 5

6 3802 ELVAN BUDAK KAYSERİ T 26.09.2006 6:53 6

7 7004 GÜLİSTAN YANDI KARAMAN T 26.08.2005 6:56 7

8 2503 MERVE POLAT ERZURUM T 5.03.2006 6:58 8

9 6301 ZEHRA DOKUMACI ŞANLIURFA T 5.04.2005 6:59 9

10 2701 HATİCE BAKIR GAZİANTEP T 15.08.2005 7:00 10

11 6802 MEDİNE ERCAN AKSARAY T 26.03.2005 7:00 11

12 2702 HATİCE KILIÇ GAZİANTEP T 6.02.2005 7:01 12

13 601 ZEYNEP ALTUNBAŞ ANKARA T 11.02.2005 7:02 13

14 5801 DİLAN YILMAZ SİVAS T 26.08.2005 7:02 14

15 5401 KEVSER ÜTEBAY SAKARYA T 13.07.2005 7:03 15

16 2402 BERFİN KARA ERZİNCAN T 5.11.2006 7:03 16

17 602 ZEYNEP YAZGI EKİCİ ANKARA T 3.03.2006 7:04 17

18 6502 GÜLCAN DUMAN VAN T 15.03.2005 7:04 18

19 2502 SILA ŞAKA ERZURUM T 10.11.2006 7:05 19

20 8001 NURAY KAÇAR OSMANİYE T 14.02.2006 7:07 20

21 5802 İLAYDA NUR KAMA SİVAS T 6.10.2005 7:07 21

22 6503 HAVVA EFE VAN T 19.07.2006 7:10 22

23 6901 ELİF KURT BAYBURT T 10.08.2005 7:12 23

24 302 AYŞE NİDA ADAY AFYONKARAHİSAR T 1.01.2005 7:13 24

25 6501 MERAL ÇELİK VAN T 6.09.2006 7:14 25

26 6504 KADER ARMUTÇU VAN T 29.11.2005 7:15 26

27 4903 DALYA BİÇER MUŞ T 11.05.2006 7:15 27

28 6804 MEDİNE İNEL AKSARAY T 26.04.2006 7:16 28

29 603 ELİF EKİCİ ANKARA T 16.07.2006 7:19 29

30 2102 AYŞE ÇELİK DİYARBAKIR T 5.09.2005 7:21 30

31 201 SEMANUR BAŞKAYA ADIYAMAN T 9.12.2005 7:22 31

32 4901 AYŞE TEMEL MUŞ T 5.02.2005 7:23 32

33 901 HELİN OBAY AYDIN T 4.03.2005 7:26 33

34 6801 SİNEM ERCAN AKSARAY T 5.02.2006 7:28 34

35 2703 GÜLBAHAR ERDOĞAN GAZİANTEP T 14.07.2006 7:28 35

36 5701 DUYGU KABLAN SİNOP T 24.04.2005 7:29 36

37 7501 DUYGU ÖZDEMİR ARDAHAN T 2.01.2005 7:33 37
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38 3803 SEYRAN ÖZTÜRK KAYSERİ T 6.06.2005 7:34 38

39 303 GÜLSÜM YILDIZHAN AFYONKARAHİSAR T 13.08.2005 7:36 39

40 2101 AYŞE BATUGE DİYARBAKIR T 21.05.2005 7:37 40

41 903 ZÖHRE NEHİR İLHAN AYDIN T 3.09.2006 7:37 41

42 3804 HÜLYA YAKUT KAYSERİ T 8.12.2005 7:37 42

43 7003 AMİNE SUDE ÇELİK KARAMAN T 10.03.2006 7:38 43

44 301 PINAR KARAKOÇ AFYONKARAHİSAR T 1.01.2005 7:38 44

45 604 CEMRE AÇIKGÖZ ANKARA T 6.05.2005 7:38 45

46 5203 ZERDA CIRPAN ORDU T 19.08.2005 7:41 46

47 204 ZEYNEP SARI ADIYAMAN T 14.12.2006 7:42 47

48 5403 AYŞEGÜL HALİL SAKARYA T 24.01.2006 7:43 48

49 7002 BERİL BAYRAKÇI KARAMAN T 28.05.2005 - 49

50 2404 HATİCE YAREN VAROL ERZİNCAN T 24.07.2006 - 50

51 2403 ZEHRA KELEŞ ERZİNCAN T 19.11.2005 - 51

52 5804 SUDENUR OCALAN SİVAS T 23.03.2006 - 52

53 5201 ZEYNEP KESKİN ORDU T 23.07.2006 - 53

54 902 ALISAR KRIMESH AYDIN T 1.01.2005 - 54

55 8002 ESMA NUR OKAY OSMANİYE T 11.11.2006 - 55

56 2704 BEHİYE YAVAŞÇA GAZİANTEP T 11.01.2006 - 56

57 4201 ZAHİDE KARAHANCER KONYA T 20.03.2006 - 57

58 1602 NURAY YALÇIN BURSA T 4.12.2006 - 58

59 1002 ZELAL ERBUL BALIKESİR T 27.03.2005 - 59

60 7001 DERYA DENİZ DALBAY KARAMAN T 20.05.2005 - 60

61 904 SELİN TEZCAN AYDIN T 1.01.2006 - 61

62 202 MÜNİRE GÜLER ADIYAMAN T 12.01.2006 - 62

63 2103 EYLEM TEKTAŞ DİYARBAKIR T 21.01.2005 - 63

64 2104 HAVA KAYHAN DİYARBAKIR T 1.01.2005 - 64

65 4101 İREMNUR TÜRKMEN KOCAELİ F 29.07.2005 - 65

66 4904 TÜLİN ADIGÜZEL MUŞ T 8.04.2005 - 66

67 1001 HATİCE ZEHRA YILDIZ BALIKESİR T 9.05.2006 - 67

68 1003 ŞEYMA DENİZ BALIKESİR T 8.08.2005 - 68

69 7503 YETER KAYA ARDAHAN T 15.11.2005 - 69

70 1601 SUDE NAZ DEMİREL BURSA T 8.10.2005 - 70

71 4202 NURGÜL KAYA KONYA T 11.11.2005 - 71

72 1004 HALE KARAMAN BALIKESİR T 18.10.2005 - 72

73 1603 EBRAR AKTAN BURSA T 18.08.2005 - 73

74 5202 İKBAL CEYSU AKBAŞ ORDU T 24.10.2005 - 74

75 6902 HATİCE ATA BAYBURT T 15.10.2005 - 75

76 6304 ESMA ERGÜN ŞANLIURFA T 14.07.2005 - 76

77 5204 DAMLA YALÇINKAYA ORDU T 18.06.2005 - 77

78 5702 BÜŞRA YILMAZ SİNOP T 25.04.2006 - 78
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79 5404 MELİKE MEMİŞOĞLU SAKARYA T 25.05.2006 - 79

80 7502 ZELİHA GÜNGÖR ARDAHAN T 1.03.2005 - 80

81 4203 FATMA MAKİNE KONYA T 20.07.2005 - 81

82 8003 EDA AKTÜRK OSMANİYE T 19.05.2005 - 82

83 203 SAKİNE ÇALIŞKAN ADIYAMAN T 22.10.2005 - 83

84 1604 HAVİN BAŞTEYMUR BURSA T 1.02.2006 - 84

85 6904 SÜMEYRA DEVALİOĞLU BAYBURT T 2.04.2005 - 85

86 6903 NESLİHAN BAYAZİT BAYBURT T 16.11.2006 - 86

87 5703 BUKET DEMİRTAŞ SİNOP T 13.12.2006 - 87

88 7504 YETER YILDIZ ARDAHAN T 14.02.0006 - 88

89 8004 NİSA NUR ÇELİK OSMANİYE T 16.10.2006 - 89

- 2401 MELİKE DEMİR ERZİNCAN T 20.04.2006 DNF -

- 3701 SERAP DEĞİRMENCİ KASTAMONU T 15.04.2005 DNF -

- 5704 SEMRA DEMİROĞLU SİNOP T 28.07.2005 DNF -

- 5402 ECENUR ALAKAŞ SAKARYA T 18.08.2006 DNF -

- 3702 HİLAL ATASOY KASTAMONU T 28.08.2006 DNS -

- 3703 FATMA ATICI KASTAMONU T 3.06.2006 DNS -

- 3704 ELİF NUR BAYIR KASTAMONU T 18.10.2006 DNS -

- 3401 ECE YILDIRIM İSTANBUL T 5.02.2005 DNS -

- 3402 ELİF FATİMA BURAN İSTANBUL T 1.01.2006 DNS -

- 3403 ASLI AYDIN İSTANBUL T 22.08.2005 DNS -

- 3404 HÜMEYRA ŞENSES İSTANBUL T 1.01.2006 DNS -

- 2801 SEVİLAY TİRSİ GİRESUN F 31.05.2005 DNS -

- 5901 TUBA ALTUN TEKİRDAĞ T 20.02.2005 DNS -

- 5902 BÜŞRA CENGİZ TEKİRDAĞ T 16.08.2006 DNS -

- 5903 DENİZ TURAN TEKİRDAĞ T 7.08.2006 DNS -

- 5904 BÜŞRA NUR ALTUNTAŞ TEKİRDAĞ T 14.03.2006 DNS -

- 6101 KADER SAĞLAM TRABZON T 31.08.2006 DNS -

- 6102 GİZEM NUR ASMA TRABZON T 28.12.2006 DNS -

- 6103 ZAHİDE KURUÇELİK TRABZON T 10.08.2005 DNS -

- 6104 ALANUR DEĞERMENCİ TRABZON T 20.02.2006 DNS -

- 3501 CEMİLE YETKİN İZMİR T 17.11.2005 DNS -

- 3502 AYSEL ÖNDER İZMİR T 24.06.2005 DNS -

- 3503 HALİSE AZRA TOP İZMİR T 16.10.2005 DNS -

- 3504 YAĞMUR İLGÜN İZMİR T 8.12.2005 DNS -

- 5101 SEMANUR ATEŞ NİĞDE F 25.11.2005 DNS -

- 4301 MEMNUNE BİRÇEK KÜTAHYA T 15.09.2006 DNS -

- 4302 MELİKE KURT KÜTAHYA T 6.01.2006 DNS -

- 4303 PERİHAN CEMRE AKKKAŞ KÜTAHYA T 7.08.2006 DNS -
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2501 BÜŞRA GÜLDES 6:49 3

2502 SILA ŞAKA 7:05 19

1 ERZURUM 2503 MERVE POLAT 6:58 8 16

2504 AMİNE TAŞKESEN 6:53 5

6801 SİNEM ERCAN 7:28 34

6802 MEDİNE ERCAN 7:00 11

2 AKSARAY 6803 BUSE NUR BATAK 6:47 1 40

6804 MEDİNE İNEL 7:16 28

3801 MÜNEVVER AKKUŞ 6:49 4

3802 ELVAN BUDAK 6:53 6

3 KAYSERİ 3803 SEYRAN ÖZTÜRK 7:34 38 48

3804 HÜLYA YAKUT 7:37 42

2701 HATİCE BAKIR 7:00 10

2702 HATİCE KILIÇ 7:01 12

4 GAZİANTEP 2703 GÜLBAHAR ERDOĞAN 7:28 35 57

2704 BEHİYE YAVAŞÇA - 56

601 ZEYNEP ALTUNBAŞ 7:02 13

602 ZEYNEP YAZGI EKİCİ 7:04 17

5 ANKARA 603 ELİF EKİCİ 7:19 29 59

604 CEMRE AÇIKGÖZ 7:38 45

4901 AYŞE TEMEL 7:23 32

4902 CEREN KILIÇ 6:48 2

6 MUŞ 4903 DALYA BİÇER 7:15 27 61

4904 TÜLİN ADIGÜZEL - 66

6501 MERAL ÇELİK 7:14 25

6502 GÜLCAN DUMAN 7:04 18

7 VAN 6503 HAVVA EFE 7:10 22 65

6504 KADER ARMUTÇU 7:15 26

5801 DİLAN YILMAZ 7:02 14

5802 İLAYDA NUR KAMA 7:07 21

8 SİVAS 5803 SONAY ONAY - 87

5804 SUDENUR OCALAN - 52

7001 DERYA DENİZ DALBAY - 60

7002 BERİL BAYRAKÇI - 49

9 KARAMAN 7003 AMİNE SUDE ÇELİK 7:38 43 99

7004 GÜLİSTAN YANDI 6:56 7
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301 PINAR KARAKOÇ 7:38 44

302 AYŞE NİDA ADAY 7:13 24

10 AFYONKARAHİSAR 303 GÜLSÜM YILDIZHAN 7:36 39 107

304 MELİSA HALICI -

2401 MELİKE DEMİR DNF -

2402 BERFİN KARA 7:03 16

11 ERZİNCAN 2403 ZEHRA KELEŞ - 51 117

2404 HATİCE YAREN VAROL - 50

901 HELİN OBAY 7:26 33

902 ALISAR KRIMESH - 54

12 AYDIN 903 ZÖHRE NEHİR İLHAN 7:37 41 128

904 SELİN TEZCAN - 61

2101 AYŞE BATUGE 7:37 40

2102 AYŞE ÇELİK 7:21 30

13 DİYARBAKIR 2103 EYLEM TEKTAŞ - 63 133

2104 HAVA KAYHAN - 64

201 SEMANUR BAŞKAYA 7:22 31

202 MÜNİRE GÜLER - 62

14 ADIYAMAN 203 SAKİNE ÇALIŞKAN - 83 140

204 ZEYNEP SARI 7:42 47

5401 KEVSER ÜTEBAY 7:03 15

5402 ECENUR ALAKAŞ DNF -

15 SAKARYA 5403 AYŞEGÜL HALİL 7:43 48 142

5404 MELİKE MEMİŞOĞLU - 79

8001 NURAY KAÇAR 7:07 20

8002 ESMA NUR OKAY - 55

16 OSMANİYE 8003 EDA AKTÜRK - 82 157

8004 NİSA NUR ÇELİK - 89

5201 ZEYNEP KESKİN - 53

5202 İKBAL CEYSU AKBAŞ - 74

17 ORDU 5203 ZERDA CIRPAN 7:41 46 173

5204 DAMLA YALÇINKAYA - 77

6901 ELİF KURT 7:12 23

6902 HATİCE ATA - 75

18 BAYBURT 6903 NESLİHAN BAYAZİT - 86 183

6904 SÜMEYRA DEVALİOĞLU - 85

7501 DUYGU ÖZDEMİR 7:33 37

7502 ZELİHA GÜNGÖR - 80

19 ARDAHAN 7503 YETER KAYA - 69 186

7504 YETER YILDIZ - 88
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1001 HATİCE ZEHRA YILDIZ - 67

1002 ZELAL ERBUL - 59

20 BALIKESİR 1004 HALE KARAMAN - 72 198

 -

1601 SUDE NAZ DEMİREL - 70

1602 NURAY YALÇIN - 58

21 BURSA 1603 EBRAR AKTAN - 73 201

1604 HAVİN BAŞTEYMUR - 84

5701 DUYGU KABLAN 7:29 36

5702 BÜŞRA YILMAZ - 78

22 SİNOP 5703 BUKET DEMİRTAŞ - 87 201

5704 SEMRA DEMİROĞLU DNF -

4201 ZAHİDE KARAHANCER - 57

4202 NURGÜL KAYA - 71

23 KONYA 4203 FATMA MAKİNE - 81 209

4204 SENA TASBAS -

6301 ZEHRA DOKUMACI 6:59 9

6302 FATMANUR AKÇİFTÇİ -

1038 ŞANLIURFA 6303 FATMANUR KARLI - DQ

6304 ESMA ERGÜN - 76

4301 MEMNUNE BİRÇEK DNS -

4302 MELİKE KURT DNS -

1092 KÜTAHYA 4303 PERİHAN CEMRE AKKKAŞ DNS - DQ

4304 İREM ALTIN -

3501 CEMİLE YETKİN DNS -

3502 AYSEL ÖNDER DNS -

1104 İZMİR 3503 HALİSE AZRA TOP DNS - DQ

3504 YAĞMUR İLGÜN DNS -

3701 SERAP DEĞİRMENCİ DNF -

3702 HİLAL ATASOY DNS -

1128 KASTAMONU 3703 FATMA ATICI DNS - DQ

3704 ELİF NUR BAYIR DNS -

3401 ECE YILDIRIM DNS -

3402 ELİF FATİMA BURAN DNS -

1146 İSTANBUL 3403 ASLI AYDIN DNS - DQ

3404 HÜMEYRA ŞENSES DNS -

5901 TUBA ALTUN DNS -

5902 BÜŞRA CENGİZ DNS -

1152 TEKİRDAĞ 5903 DENİZ TURAN DNS - DQ

5904 BÜŞRA NUR ALTUNTAŞ DNS -
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6101 KADER SAĞLAM DNS -

6102 GİZEM NUR ASMA DNS -

1158 TRABZON 6103 ZAHİDE KURUÇELİK DNS - DQ

6104 ALANUR DEĞERMENCİ DNS -


